[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА
21.03.2019

№ 357
О внесении изменений в постановление
администрации города Арзамаса
от 29.12.2015 №1499

 Во исполнение распоряжения правительства Нижегородской области от 13.11.2015г. № 2069-р «О создании рабочей группы по координации работ по инвентаризации и актуализации сведений об адресах», в связи с кадровыми изменениями в администрации г.Арзамаса Нижегородской области:

1. Наименование Приложения 1 к постановлению администрации города Арзамаса от 29.12.2015г. №1499 изложить в следующей редакции «Состав рабочей группы по координации работ по инвентаризации и актуализации сведений об адресах на территории городского округа город Арзамас».

2. В состав рабочей группы по координации работ по инвентаризации и актуализации сведений об адресах на территории городского округа город Арзамас, утвержденной постановлением администрации города Арзамаса Нижегородской области от 29.12.2015 №1499 внести следующие изменения:

2.1. Вывести из состава рабочей группы по координации работ по инвентаризации и актуализации сведений об адресах на территории городского округа город Арзамас (далее – рабочая группа):
2.1.1. Киселева И.В. – главу администрации города Арзамаса, председателя рабочей группы;
2.1.2. Члена комиссии:

Бакланова М.Ю. – начальника межрайонной ИФНС России №1 по Нижегородской области (по согласованию).

2.2. Ввести в состав рабочей группы и назначить председателем рабочей группы:

2.2.1. Гусева М.Н. – первого заместителя главы администрации города.
2.2.2. Члена комиссии:

Гущину Л.А. - начальника межрайонной ИФНС России №1 по Нижегородской области (по согласованию).

2.3. Наименование должности члена комиссии Федосеевой Е.В. изложить в следующей редакции «заместитель председателя Комитета имущественных отношений города Арзамаса».

3. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Арзамаса

 А.А.Щелоков